
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年10月20日

変更後 変更なし

変更前 25,920,000円

変更後 26,610,120円

増減 51,120円

変更理由

契約金額
（税込）

①給湯器配管ルート変更
　　給食棟１Ｆ機械室において、既設の給湯器に接続するよう配管ルートの変更。
②舗装範囲変更（追加）
　　校舎南側埋設配管舗装範囲を１０５㎡追加。

・給食棟１階機械室の図示部にボイラーが無く、屋外に給湯器が設置されていた
　ため。
・校舎南側の埋設配管部の舗装がが崩れていたため。

履行終了日

日野市立第三中学校校直結給水化工事


